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  A

AJUNTAMENT DE CALDES DE MONTBUI

EDICTE

de l’Ajuntament de Caldes de Montbui, relatiu a l’aprovació pel Ple de l’increment retributiu del 2% 

corresponent a l’any 2024. 

El Ple de l’Ajuntament de Caldes de Montbui, en sessió ordinària de data 26 de setembre de 2024, va 

acordar el següent : 

«Primer. Aprovar l’acord de la Mesa de Negociació celebrada el dia 17 de setembre de 2024, a les 09:00 

hores, i que consta a l’expedient administratiu (document número 94564/2024) i per tant, acordar que les 

retribucions del personal funcionari i laboral de l’Ajuntament de Caldes de Montbui  s’incrementin en un  2 

per cent, respecte a les vigents a 31 de desembre de 2023.

Segon. Acordar l’increment de les retribucions del personal al servei de l’Ajuntament, que experimentaran 

un increment del 2 per cent respecte a les vigents a 31 de desembre de 2023 (dos mil vint-i-tres), respecte

a les retribucions i indemnitzacions per assistències al ple dels càrrecs electes.

Tercer. Publicar aquest acord al tauler d’edictes municipal, al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, 

i al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya.

Quart. Contra aquest acte administratiu que és definitiu en via administrativa podeu interposar en el 

termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la recepció de la notificació d’aquest acord, 

recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de la província de 

Barcelona.

Tanmateix, podeu interposar contra aquest acte administratiu recurs de reposició atès l’article 77 de la Llei

26/2010, de 3 d’agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions públiques de Catalunya, 

en el termini d’un mes a comptar des del dia següent al de la recepció de la notificació d’aquest acord, i 

contra la seva resolució i en el termini de dos mesos recurs contenciós administratiu davant els jutjats 

contenciosos administratius. En el supòsit que no es dictés resolució expressa en el termini d’un mes 

s’entendrà expedita la via contenciosa durant sis mesos.»



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
58

47
5

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  ADurant el termini indicat, l’expedient es podrà consultar al departament de Recursos Humans, per tal que 

es puguin formular les al·legacions, observacions, suggeriments i/o reclamacions que s’estimin pertinents.

Caldes de Montbui, 1 d’octubre de 2024

Isidre Pineda Moncusí

Alcalde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-09T11:30:34+0000




